

اعتراف به سرگردی قدیمی:

مارمولک تهران بازداشت شد



گروه حوادث - سارق حرفه‌ای که از راه کانال کولر وارد مغازه‌ای شده بود دستگیر بازداشت شد. نخستین روز فروردین زن میانسال با مراجعه به کلانتری ۱۵۹ بی‌سیم از سرقت خانه‌اش خبر داد و گفت: حدود ساعت ۱۲ ظهر روز اول فروردین خانه‌ام را در حوالی خیابان «منصور» ترک کردم و حدود ۲ ساعت بعد که برگشتم با قفل تخریب شده در حیاط مواجه شدم که پس از ورود به داخل منزل متوجه شدم یک دستگاه تلویزیون، دو عدد پتو و مقداری از اموال خانم‌ام به ارزش تقریبی ۱۵۰ میلیون ریال سرقت شده است.

سرهنگ کارآگاه «علی کنجوریان» رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران بزرگ در توضیح این خبر گفت: پس از این شکایت پرونده به پایگاه ششم پلیس آگاهی فرستاده و موضوع در دستور کار عوامل تخصصی تیم مبارزه با سرقت منزل پایگاه قرار گرفت که کارآگاهان برای انجام تحقیقات محلی و میدانی برای کشف سرخورد و رد پای سارق، عازم محل جرم شدند. در حالی که بررسی‌ها آغاز شده بود کارآگاهان پایگاه ششم پس از بررسی صحنه جرم حین برگشت به پایگاه به یک دستگاه خودروی پراید نقره‌ای که به صورت مشکوک و یکطرفه در خیابان در حال عبور بوده برخورد کردند که پس از توقیف با بررسی خودرو

یک گونی سفید حاوی باتری موتورسیکلت، چراغ قوه، موتور کولر، قفل آهن‌برو... کشف کردند و راننده که خود را احمد معرفی کرده بود با توجه به اظهارات ضد و نقیض دربارۀ اموال موجود در خودرواش به اتهام ولگردی به پایگاه ششم پلیس آگاهی منتقل شد. کارآگاهان در تحقیق و بازجویی از احمد دریافتند که وی از سارقان حرفه‌ای است و بدین ترتیب وی مجبور به اعتراف شد و گفت: از طریق کانال کولر وارد مغازه‌ای شدم و اموال را به تنهایی سرقت کردم

وی علاوه بر سرقت از مغازه به سرقت از خانه زن میانسال نیز معترف شد و بیان کرد: اموال مسروقه را به محل پاتوق خود انتقال داده است. سرهنگ کنجوریان افزود: در ادامه کار آگاهان با متهم عازم محل سرقت مغازه شدند و با شناسایی پاتوق متهم و بازدید از آن مکان، اموال مسروقه شاکیان نیز کشف و تحویل مال باختگان شد. رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی در پایان گفت: با تکمیل تحقیقات پرونده، متهم به دادسرا اعزام و با صدور قرار تأمین مناسب روانه زندان شد.

دختران فریب خورده، طعمه کلاهبرداران!

بیعانه‌ای را به شماره حسابی که برایشان ارسال می‌کنند واریز کنند و این همان شماره حساب من بود که پول های کلاهبرداری را به آن واریز می‌کردند و بلافاصله از حسابم برمی‌داشتند. آن‌ها با سیم کارت های متفاوت ایسن کار را انجام می‌دادند و از ارسال کالا هم برای مشتریان خبری نبود. خلاصه به دستور قضایی حساب بانکی من مسدود شد اما رحیم و هومن که با مسدود شدن حساب بانکی بی به ماجرا برده بودند، تماس شان را با من و سوسن قطع کردند و مخفی شدند. در حالی که با شاکیان زیادی رو به رو بودم و از نگاه کردن به چهره پدر و مادرم وحشت داشتم، نیرهای زبده کلانتری سنباد به پاری آم آمدند و موفق شدند رحیم و هومن را با ردیابی های اطلاعاتی در یک رستوران دستگیر کنند. تازه فهمیدم که هومن و رحیم هر دو متاهل هستند و من و دو ستم نه تنها قربانی چرب زبانی آن‌ها شدیم بلکه این ماجرا تاثیر بسیار بدی بر پرورده تحصیلی مامی گذارد. از سوی دیگر نیز اعتماد خانواده‌ام را به خاطر ارتباط با یک جوان غریبه از دست داده‌ام و... شایان ذکر است، متهمان این پرونده که با دستور سرگرد جعفر عامری (رئیس کلانتری سپاد) توسط کارشناسان مبارزه با جرایم فضای مجازی مورد بازجویی های تخصصی قرار گرفته بودند، بی‌پولی و بیکاری را انگیزه‌ای برای فریب دختران جوان و کلاهبرداری از طریق سایت های خدماتی دانستند.

می‌دهد. من هم با تردید پیشنهادش را پذیرفتم اما گفتم من مزدگانی نمی‌خواهم، فقط برای گرفتن تسهیلات بانکی به من کمک کند. «رحیم» با این پیشنهاد موافقت کرد و قصد داشت ابتدا سفته ۷۰۰ میلیون تومانی از من بگیرد که به او بدهم و وقت ضامن شدی من هم سفته را در اختیارت می‌گذارم. او سپس شماره کارت عابر بانک مرا گرفت تا با آن حساب بانکی کار کند و من بتوانم تسهیلات بگیرم. از آن روز به بعد در حالی که تلفن های من برای تخریب رابطه آن دختر و پسر جوان آغاز شده بود، مبالغی به حسابم واریز و بلافاصله برداشت می‌شد. «رحیم» مدعی بود شماره حساب را در اختیار دایی اش قرار داده است و او بخش کوچکی از امور تجاری خود را با حساب بانکی من انجام می‌دهد. من هم تصور می‌کردم که با این فعالیت های بانکی به زودی تسهیلات خوبی از بانک خواهم گرفت. اما هنوز یک ماه از این ماجرا نگذشته بود که از دایره فضای تولید و تبادل اطلاعات کلانتری (فتا) با من تماس گرفتند تا به کلانتری بروم. وقتی در آن جا با شاکیان زیادی رو به رو شدم که مدعی بودند مبالغ میلیونی به حساب من واریز کرده‌اند، تازه فهمیدم که طعمه یک کلاهبرداری بزرگ شده‌ام. آن جا بود که متوجه شدم «رحیم» با همدستی «هومن» کالاهای را برای فروش در سایت دیوار می‌گذاشتند و از خریداران می‌خواستند

گروه حوادث - اگر پدر و مادرم متوجه شوند که با ارتباط تلفنی با یک پسر غریبه چه بلایی سر خودم آورده‌ام، نمی‌دانم چه حادثه تلخی رخ خواهد داد چون به راحتی فریب خوردم و اکنون با شاکیانی رو به رو شده‌ام که از من به اتهام کلاهبرداری شکایت کرده‌اند و... دختر ۲۱ ساله که با ردیابی های اطلاعاتی کارشناسان پلیس فتای کلانتری دستگیر شده بود، در حالی که بیان می‌کرد من در پی یک دوستی خیابانی طعمه کلاهبرداری شده‌ام، به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری گفتم: من و «سوسن» در دانشگاه با هم دوست شدیم چون در یک محله زندگی می‌کردیم و در یک رشته تحصیلی هم درس می‌خواندیم. من در ترم چهارم تحصیل می‌کردم و جزوه‌ها و کتاب های درسی‌ام را در پایان ترم به سوسن می‌دادم. این گونه دوستی من و سوسن بیشتر شد و آن قدر صمیمی شدیم که دیگر رازهای خصوصی زندگی مان را برای هم بازگو می‌کردیم تا جایی که وقتی فهمیدم سوسن با پسر جوانی از تباط تلفنی دارد، من هم ماجرای رابطه‌ام با هومن را برایش بازگو کردم. خلاصه یک روز که من و سوسن مشغول گفت و گو بودیم، زنگ تلفن سوسن به صدا در آمد. او پس از گفت و گو با آن سوی خط، نزد من آمد و گفت جوانی که با او ارتباط دارم از من خواسته است اگر بتوانیم رابطه بین یک دختر و پسر جوان را به هم بزیم مزدگانی خوبی

«جینی» و «کنخ» رئیس دزدانی که جذب ۲ خواهر نوجوان شدند

خوبی در کودکی و نوجوانی ام نداشتم پدر و مادر و سه نفر از برادرانم به مواد مخدر اعتیاد داشتند و درگیری و ناآرامی در خانه مان بسیار زیاد بود. اعتیاد داری؟ بله ۳۰ سال است که موادم می‌کنم. چطور شد که به مصرف مواد مخدر روی آوردی؟ از کودکی هر وقت من یا هر کسدام از خواهر و برادرانم مریض می‌شدیم، مادرم ما را نزد پزشک نمی‌برد بلکه مقداری تریاک را با آب حل می‌کرد و به ما می‌خوراند تا آرام شویم، بنابراین از نوزادی مواد مصرف می‌کردم اما به صورت جدی از ۱۲ سالگی مصرف شیریه تریاک را آغاز کردم. در ۱۵ سالگی نیز برای اولین بار از مشروب الکلی استفاده کردم.

الان چه چیزی استعمال می‌کنی؟ اگر پول داشته باشم دلار (مواد صنعتی جدید) می‌کنم، در غیر این صورت شیرینه و کریستال استعمال می‌کنم. تا به حال سعی در ترک مواد مخدر داشتی؟ بله اما مدتی پس از ترک، مجدد مصرف مواد مخدر را آغاز کردم. اولین باری که متربک سرقت شدی؟ ۱۱ سال داشتم، تابستان بود و بدجوری دلم خربزه می‌خواست اما پولی نداشتم که خربزه بخرم. به پدر و مادرم گفتم اما آن‌ها توجهی نکردند. من نیز به مغازه میوه فروشی محله مان رفتم و از غفلت فروشنده استفاده کردم و یک عدد خربزه از داخل مغازه دزدیدم و فرار کردم اما صاحب مغازه متوجه شد و به دنبال آمد، خربزه را از دستم گرفت و حسابی کتک زد!



گروه حوادث - «مجید جینی» توسط پلیس مشهد دستگیر شد.

اولی اسفند سال گذشته، ماموران ورزیده تجسس کلانتری شنای مشهد یک باند حرفه‌ای سرقت را در حالی متلاشی کردند که جوان سابقه دار معروف به «مجید جینی» سرکردگی آن را به عهده داشت.

«جینی» و همدست دیگرش که به «کنخ» معروف است با مردی به نام حسن یک باند سرقت تشکیل می‌دهند و جرایم خود را آغاز می‌کنند. در این میان «جینی و کنخ» عاشق دختران نوجوان و معناد «حسن» می‌شوند و این گونه همسر معناد حسن نیز در ماجراهای سرقت نقش آفرینی می‌کند. حسن که به همراه همسر و دخترانش روزی ۶۰۰ هزار تومان مواد مخدر صنعتی مصرف می‌کند، چشمانش را روی همه خلافکاری های اعضای خانواده اش می‌بندد و سرنوشتی عجیب اما هولناک را برای خود و دیگران رقم می‌زند.

گفتگو با مجید جینی در مشهد:

نامت چیست؟ حسن

چند سال داری؟ ۲۲ سال

چقدر سواد داری؟ تا اول راهنمایی درس خواندم.

چرا ادامه تحصیل ندادی؟ از مدرسه اخراج شدم چون بسیار پرشاخگر بودم و مدام با معلمان و دانش آموزان مدرسه درگیری لفظی و فیزیکی داشتم.

شغل چیست؟ نقاش ساختمان هستم.

چقدر درآمد داری؟ فعلاً که بیکارم اما اگر کار داشته باشم روزی ۱۵۰ هزار تومان درآمد دارم.

اهل مشهد هستی؟ بله

چند خواهر و برادر داری؟ هفت برادر و سه خواهر دارم

و آخرین فرزند خانواده هستم.

پدر و مادرت در قید حیات هستند؟ بله، مادرم در قید حیات است اما پدرم را ۱۶ سال قبل از دست دادم.

دوران کودکی و نوجوانی ات چگونه سپری شد؟ دوران

به نظر تو پلیس باید چه برخوردی با سارقان داشته باشد؟ پلیس مجبور است به وظیفه خودش عمل کند. به نظر شما قانون باید چه مجازاتی برای سارقان در نظر بگیرد؟ دولت باید اول مشکل بیکاری را حل کند و وقتی یک سارق یا خلافکار به زندان می‌افتد، فکری به حال خانواده اش بکند چون اگر زن و بچه داشته باشد، خانواده اش بدبخت می‌شوند.

چه عواملی را مسبب وضعیت کنونی می‌دانی؟ من هر چه می‌کنم از رفیق ناباب است! چه کنسی را در سرنوشت پیش آمده مقصر می‌دانید؟ بدون شک خودم مقصر هستم. ششاید کسی در ابتدای راهی باشد که تو در انتهایش هستی، چه توصیه ای برای او داری؟ راه درست را انتخاب کند و به سمت خلاف، مواد و رفیق بازی نرود که زندگی اش نابود خواهد شد.

ششایان ذکر است: اعضای این باند حرفه‌ای با تشکیل گروه ویژه‌ای از نیرهای کارآزموده تجسس به سرپرستی سروان رابایی (رئیس تجسس) و با نظارت مستقیم سرگرد امارلو (رئیس کلانتری) به دام افتادند. آنان پس از انجام بازجویی های تخصصی درباره جرایم ارتكایی، به دایره مددکاری اجتماعی هدایت شدند و توسط کارشناس زبده کلانتری شفا مورد مشاوره های روان شناختی و آسیب شناسی نیز قرار گرفتند.

نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

استخدام

مفقودی

خدمات

خرید و فروش و ...

استخدام

خدمات

جویای کار

مفقودی

به دو نفر سالاد زن و یک نفر حسابدار و صندوق دار نیازمندیم. شماره تماس ۰۹۳۴۷۶۸۲۹۲۳

شرکت آریا اطلس کیش
اظهارنامه اشخاص حقیقی و حقوقی حسابداری، حسابرسی، بیمه تأمین اجتماعی، خرید و فروش فصلی، مالیات بر ارزش افزوده، حقوق و دستمزد
آدرس: خیابان ساحل، بازار دیپلمات، طبقه اول تجاری، واحد ۱۰۹ شماره تماس: ۰۹۱۲۷۰۵۷۱۷۳ - ۰۷۶۴۴۴۱۱۵۱

آقا ۳۸ ساله در انجام امور نگهداری حمل بار و اثاثیه و کارگر ساده به صورت دائمی و موقت و شبانه روزی آماده همکاری می باشد. تلفن ۰۹۹۲۳۹۷۵۴۱۴

اصل کارت کیشوندی به شماره ۱۷۵۸۵۸/۰۱ به نام هانی یعقوبی علی تپه مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

خانم کارمند امور اداری جهت کار در یک شرکت استخدام می شود. متقاضیان به نشانی خیابان فردوسی ویلاهای مروارید بلوک ۵۳ طبقه سوم واحد ۷۱۵ مراجعه نمایند. تلفن تماس ۴۴۴۲۴۹۹۹

استخدام منشی عصر
آشنا به کامپیوتر جهت کار در یک شرکت مورد نیاز است. متقاضیان به نشانی ویلاهای مروارید روبروی هایپرمارکت بالای بانک سینا واحد ۷۱۵ مراجعه نمایند. ساعت کار: بعدازظهر (۲ تا ۹ شب) شماره تماس: ۰۷۶۴۴۲۴۹۹۹

آموزش موسیقی
پیانو - آواز - سلفژ
سنتور - تنبک
دف (ویژه بانوان) - گیتار
زیر نظر لیسانس موسیقی با ۳۰ سال سابقه تدریس و اجرای عمومی
۹۱۲۴۱۲۹۷۴۷

رستوران سای دا
انواع غذاهای ایرانی و دریایی
با کادری مجرب و با سابقه
آماده عقد قرارداد با شرکت ها و مؤسسات
آدرس: کیش، بلوار خیام، خیابان باباطاهر TS44

نیروی خدماتی خانم با سواد جهت کار در یک شرکت استخدام می شود. متقاضیان به نشانی خیابان فردوسی ویلاهای مروارید بلوک ۵۳ طبقه سوم واحد ۷۱۵ مراجعه نمایند. تلفن تماس ۴۴۴۲۴۹۹۹

استخدام منشی
خانم آشنا به کامپیوتر جهت کار در یک شرکت مورد نیاز است. متقاضیان به نشانی ویلاهای مروارید روبروی هایپرمارکت بالای بانک سینا واحد ۷۱۵ مراجعه نمایند. ساعت کار: صبح (۸ تا ۳ بعدازظهر) شماره تماس: ۰۷۶۴۴۲۴۹۹۹

اماکن قرنطینه ای، منازل مسکونی تجاری، اداری، پروژه هاو ... با مه پاش های سرد - فوری

شماره تماس: ۰۹۳۴۷۶۹۷۳۵۷

شرکت شانددیز کیش

ضد عفونی